
Novinka srpen 2024

Platýs porce Extra
porce 100g/120g/150g

bez kostí, bez přidané vody, bez aditiv
karton 6kg

Složení: porce z filet platýze bez kůže (limanda aspera)

Příprava:

•Před přípravou nerozmrazujte

•Připravujte na pánvi či v troubě/konvektomatu

•Vhodné též na obalování a smažení

Argumenty:

•Nejvyšší kvalita rybího masa bez kostí, vody a aditiv

•Krásné bílé maso jemné chuti

•Původ USA



Novinka srpen 2024

HOKI řezy z filet 80-120g
bez kostí, bez aditiv

ochranné glazování do 10%

karton 10kg

Složení: řezy z rybích filet HOKI (Macruronus novaezelandiae) - MSC

Příprava:

•Před přípravou rozmrazte, nechte okapat a připravujte jako čerstvou rybu

•Připravujte na grilu, na pánvi či v troubě/konvektomatu

•Možno obalit ve strouhance a smažit

Argumenty:

•Nejvyšší kvalita rybího masa bez kostí, vody a aditiv

•HOKI – jedna z nejkvalitnějších treskovitých ryb

•Uloveno a zpracováno v souladu s certifikací MSC



Novinka srpen 2024

Zeleninová směs

Brunoise
2,5 kg, 4ks/krt

Složení: mrkev, cuketa, celer, vodnice – vše malé kostky

Příprava:

•Před přípravou nerozmrazovat

•Zmrazenou zeleninu vysypte z obalu na rozpálenou pánev s trochou tuku, osolte, 

promíchejte a poduste 3 - 5 minut.

Argumenty:

•Od renomovaného francouzského výrobce

•Nejvyšší kvalita surovin

•Žádný odpad, žádné ztráty, minimální pracnost

•Využití do polévek, jako předkrm nebo příloha

•Racionální pokrm s rýží, kuskusem, luštěninami



Novinka srpen 2024

Zeleninová směs

s Romanescem
2,5 kg, 4ks/krt

Složení: Zelené fazolové lusky krájené, mrkev, žlutá mrkev, romanesco

Příprava:

•Před přípravou nerozmrazovat

•Vařte ve vroucí vodě nebo duste na rozpálené pánvi s trochou tuku do požadované 

konzistence

Argumenty:

•Od renomovaného belgického výrobce

•Nejvyšší kvalita surovin

•Žádný odpad, žádné ztráty, minimální pracnost

•Využití do polévek, jako předkrm nebo příloha

•Racionální pokrm s rýží, kuskusem, luštěninami



Novinka srpen 2024

Kladenská pečeně - kostky
zmrazené, cca 1x1x1cm

Sáček 1kg

Složení:

•tepelně opracovaný uzenářský výrobek – obsah vepřového masa 80%

Příprava:

•Před přípravou rozmrazte a používejte jako čerstvý produkt

Argumenty:

•Český výrobek lokálního výrobce

•Vysoká kvalita použitých surovin

•Žádné ztráty, rychlá příprava a použití

•Možno využít na šunkofleky, do těstovin, rizot, salátů, do polévek apod.



Novinka DRY srpen 2024

Celozrnné čočkové chlebíčky

s mořskou solí
1 sáček/12ks=90g, 12sáčků/karton

Složení: Čočka červená 99%, mořská sůl 1%

Argumenty:

•Celozrnné, nejvyšší kvalita použité suroviny

•Obsahují sacharidy, vlákninu a bílkoviny

•Bezlepkový produkt

•Český výrobek

Použití:

•Jednoduché a okamžité použití 

•Snídaně, přesnídávka nebo svačinka

•Možno konzumovat samotné nebo s pomazánkou nebo oblohou dle chuti



Novinka DRY srpen 2024

Rýžové chlebíčky

s jogurtovou polevou
1 sáček/6ks=70g, 10sáčků/karton

Složení: rýže 50%, jogurtová poleva 50%

Argumenty:

•Nejvyšší kvalita použité suroviny

•Obsahují sacharidy, vlákninu a bílkoviny

•Bezlepkový produkt

•Český výrobek

Použití:

•Snídaně, přesnídávka nebo svačinka

•Jednoduché a okamžité použití

•Možno konzumovat samotné nebo se sladkým toppingem

(tvaroh, čokoláda, džem, ovocné pyré apod.)



Novinka DRY srpen 2024

Zeleninová směs s červenými fazolemi
1ks=4000g, 3ks/krt

Složení: červené fazole, mrkev, cibule, kapie červené a zelené, 

rajčatové pyré (dvojitý rajčatový koncentrát), panenský olivový 

olej, med květový, sůl, mletý sušený česnek a grilovaná cibule, 

přírodní aroma, tymián, koření, voda

Argumenty:

• Renomovaný francouzský výrobce

• Vysoká kvalita použitých surovin a zpracování

• Bohaté na bílkoviny a vlákninu

• Bez aditiv, bez barviv, bez stabilizátorů, tepelně upravené

• Uchování v suchém skladu, po otevření 3 dny v chladničce

Použití:

• Použití za studena i za tepla 

• Vegetariánský pokrm

• Příloha k masu, i rybám

• Do rizot, kuskusu, bulguru i těstovin



Novinka DRY srpen 2024

Zeleninová směs Tajine
1ks=4000g, 3ks/krt

Složení: lilek kostky, cuketa kolečka, rajčatové pyré (dvojitý 

rajčatový koncentrát), kostky mrkve, brambor, cibule a rajčat, 

řapíkatý celer, sušené švestky vypeckované, cizrna, panenský 

olivový olej, cukr, sůl, česnek, kurkuma, koriandr, kmín, mletá 

paprika a skořice, voda

Argumenty:

• Renomovaný francouzský výrobce

• Vysoká kvalita použitých surovin a zpracování

• Bohaté na bílkoviny a vlákninu

• Bez aditiv, bez barviv, bez stabilizátorů, tepelně upravené

• Uchování v suchém skladu, po otevření 3 dny v chladničce

Použití:

• Použití za tepla k masu, drůbeži i rybám 

• Vegetariánský pokrm

• Do rizot, kuskusu, bulguru i těstovin


